PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128
Telefone (48) 3094-4105 E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

EDITAL 013/2024

ERRATA 01

PROCESSO SELETIVO

1ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições,

CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED

Edital n° 013/2024 a comparecerem PRESENCIALMENTE no dia 25/06/2024 (terça-

feira) às 10horas PARA UMA NOVA ESCOLHA.

Para participar, o candidato deve vir pessoalmente na Univali Campus A, Bairro

Jardim Carandaí Sala 305 - Bloco 3 - Terceiro Andar, e deve estar munido da Carteira

de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de vaga e

admissão.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, considerando problemas técnicos

ocorridos com o link de acesso pela maioria dos candidatos, comunica o

CANCELAMENTO da chamada transcorrida no dia 20 de junho de 2024.

Para garantir a participação de todos os candidatos e evitar qualquer prejuízo,

informamos que será realizado um novo chamamento público na modalidade presencial.

O chamamento presencial ocorrerá no local e horário citado anteriormente.

Agradecemos a compreensão de todos e reforçamos nosso compromisso com a

transparência e equidade do processo seletivo.

Após a escolha de vagas será mostrada a relação de formulários a serem

preenchidos e documentos a serem apresentados para a contratação. O candidato deverá

agendar um dia e horário junto à Gerência de Recursos Humanos da SEMED para

apresentação de documentos e assinatura do Contrato.

mailto:educacao@bigua.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128
Telefone (48) 3094-4105 E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITOÀ VAGA.

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o

candidatoassinará contrato e iniciará suas atividades.

Segue listagem dos candidatos convocados abaixo:

CANDIDATO (A) MÉDIA
BÔNUS

FASE

MÉDIA

FINAL

1. Rosiméri Leal Rech 9,21 3,00 12,21

2. Alice de Fatima Silva Velasco 9,25 2,50
11,75

3. Nina Gasparina da Fonseca Santos 8,65 3,00
11,65

4. Danieli Alves da Silva Ullrich 8,07 3,50 11,57

5. Marina Muniz Lorenz Fernandes 9,54 2,00
11,54

6. Stefani Estacio Peres 8,96 2,50 11,46

7. Dilzemara Francisco Moreira 7,94 3,50 11,44

8. Jéssica Albuquerque Vidal 9,97 1,00 10,97

9. Luiza Virissimo 8,34 2,50 10,84

10. Ana Carolina Guimarães da Silva (10/07/1997) 9,79 1,00 10,79

11. Maria Eduarda Correia dos Santos (26/05/1998) 9,79 1,00
10,79

12. Bruna Adriano da Silva 9,25 1,50
10,75

13. Cristal Anne de Moraes Ramos 9,64 1,00
10,64

14. Bianca Cristina da Rosa 9,58 1,00
10,58

15. Ana Carolina Da Rocha Pereira 8,07 2,50 10,57

16. Regina Oliveira do Carmo 9,05 1,50 10,55

17. Beatriz de Córdova Foleto 8,52 2,00 10,52

mailto:educacao@bigua.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128
Telefone (48) 3094-4105 E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

18. Thamirys Rosa de Souza 8,93 1,50
10,43

19. Luana dos Santos Arcelino 9,30 1,00 10,30

20. Fabiana Nilza Nau Marcelino 9,29 1,00 10,29

21. Andreza Jucineia Vitorino 9,27 1,00 10,27

22. Renata Miotello 8,67 1,50 10,17

23. Sandra Nazide Chagas Quintino 9,06 1,00
10,06

24. Ana Paula Dias da Rocha Zanotelli 8,53 1,50 10,03

25. Amanda Leticia Sabino 8,90 1,00 9,90

26. Bruna Bittencourt 9,32 0,50 9,82

27. Chayane Andréia Marcelino 9,28 0,50
9,78

28. Diego Moreira da Silva 9,25 0,50 9,75

29. Mônica Pilz 8,62 1,00
9,62

30. Tainá Alves de Oliveira Sodré 8,58 1,00
9,58

31. Mariele Luciano Peres 7,50 2,00
9,50

32. Fernanda Lopes do Nascimento 7,85 1,50
9,35

33. Elizama Soares 8,83 0,50 9,33

34. Bianca de Souza Segala 7,31 2,00
9,31

35. Luiza Ferrari da Silva 8,80 0,50 9,30

36. Lígia Graciane Kruk 8,25 1,00
9,25

37. Priscilla Lopes de Lima 8,05 1,00
9,05

38. Karina Maria Massaneiro 7,24 1,00 8,24

39. Raquel Nunes de Oliveira 6,31 0,50
6,81

Biguaçu, 20 de junho de 2024.

Prof. Gustavo Silva Sagas

Secretário Municipal de Educação

mailto:educacao@bigua.sc.gov.br